REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Viors mg, 1. \1.2024

VENDIM
Nr.2 6, daté 23.12.2024

PER
MIRATIMIN E RINOVIMIT TE KONTRATES SKE SHERBIMIT ME SUBJEKTIN
“YLYRIAN GUARD” DHE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 3, pika 3, gérma a, 49 t& Ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kerkimin shkencor, né institucionet arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé¢” nenit 25 té
Statutit & UV-sé, si dhe referuar propozimit t& Administratorit t& UV-sé, ardhur me shkresé
2617 prot, datg, 18.11.2024 Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 23.12.2024,

VENDOSI

1. T& miratojé rinovimin e kontratés s&¢ shérbimit me subjektin “Ylyrian Guard”, sipas
materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétj vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né UV. L

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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